
ตารางเรียน ชัÊน ม. ř/Ś ห้องเรียนประจาํ řŚŝ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ řś เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม พŚřřŘřวŚřřŘřวŚřřŘřคŚřřŘřกจิกรรม

ธงชาติ 125125125125บัวขาว
ครูอดิศักดิÍครูณชลนิภาครูณชลนิภาครูอัญชนาวิชาการเชิญ

กจิกรรม สŚřřŘřพŚřřŝřอŚřřŘřทŚřřŘřกจิกรรม

ธงชาติ 125meet2-B125125บัวขาว
ครูชัยวัฒน์ครูศราวุธครูบุญยานุชครูรัฐพลวิชาการเชิญ

กจิกรรม คŚřřŘřวŚřřŘřทŚřřŘřคŚřŚŘřกจิกรรม

ธงชาติ 125125125125บัวขาว
ครูอัญชนาครูณชลนิภาครูรัฐพลครูอัญชนาวิชาการเชิญ

กจิกรรม วŚřřřřกŚřšŘřจŚřŚŘřอŚřřŘřกจิกรรม

ธงชาติ 612125125125บัวขาว
ครูอรนุชครูประวีณาครูเกวลินครูบุญยานุชวิชาการเชิญ

กจิกรรม อŚřŚŘřคŚřřŘřสŚřřŘŚลดเวลากจิกรรม

ธงชาติ 125125125ม.řบัวขาว
ครูณภัทรกรครูอัญชนาครูชัยวัฒน์เรียนรู้วิชาการเชิญ

ทŚřřŘř

125
ครูรัฐพล

ทŚřŚŘř

125
ครูรัชนีย์วรรณ

งŚřřŘř

125
ครูประวีณา

วŚřŚŝř

612
ครูอรนุช

ศŚřřŘř

125
ครูขุนทอง

สŚřŚŘř

125
ครูยุทธการ

อŚřŚŘř

125
ครGูabriel

สŚřřŘś

125
ครูจารุมาศ

คŚřŚŘř

125
ครูอัญชนา

ศŚřřŘř

125
ครูขุนทอง

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

อŚřřŘř

125
ครูบุญยานุช

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

กจิกรรม

ผู้เรียน
พัฒนา

สŚřřŘř

125
ครูชัยวัฒน์

งŚřŚŘř

125
ครูวิทวัช (ครูจ้


